
UCHWAŁA NR 2077/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 5 lit. b Uchwały Nr X/143/24 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2025 rok – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2025 rok” do Uchwały 

Nr X/143/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2025 rok dokonuje się zmniejszenia 

łącznego planu dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2025 rok” do Uchwały 

Nr X/143/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2025 rok dokonuje się zmniejszenia 

łącznego planu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

W załączniku nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do 

poniesienia w roku budżetowym 2025” do Uchwały Nr X/143/24 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2025 rok dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

GRZEGORZ SOCHA 

(dokument podpisano elektronicznie) 
 



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 2077/25
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 30 kwietnia 2025 roku
DOCHODY KWIECIEŃ/2025  

     
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   105 000,00   

Dotacje celowe   105 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   38 479,00   
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

2059 38 479,00   

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności 

  66 521,00   

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

2058 66 521,00   

OGÓŁEM   105 000,00   



  

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 2077/25
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 30 kwietnia 2025 roku
DOCHODY KWIECIEŃ/2025  

     
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   105 000,00   

Dotacje celowe   105 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   38 479,00   
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

2059 38 479,00   

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności 

  66 521,00   

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

2058 66 521,00   

OGÓŁEM   105 000,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 2077/25
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 30 kwietnia 2025 roku
WYDATKI KWIECIEŃ/2025  

     
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   105 000,00   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  105 000,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4048 1 085,00   
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4049 1 075,00   
Zakup materiałów i wyposażenia  4218 24 102,00   
Zakup materiałów i wyposażenia  4219 13 777,00   
Zakup energii  4268 395,00   
Zakup energii  4269 226,00   
Zakup usług pozostałych  4308 16 848,00   
Zakup usług pozostałych  4309 9 630,00   
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4368 939,00   
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4369 537,00   
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  4408 23 152,00   
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  4409 13 234,00   

OGÓŁEM   105 000,00   



  

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 2077/25
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 30 kwietnia 2025 roku
WYDATKI KWIECIEŃ/2025  

     
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   105 000,00   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  105 000,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4048 1 085,00   
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4049 1 075,00   
Zakup materiałów i wyposażenia  4218 24 102,00   
Zakup materiałów i wyposażenia  4219 13 777,00   
Zakup energii  4268 395,00   
Zakup energii  4269 226,00   
Zakup usług pozostałych  4308 16 848,00   
Zakup usług pozostałych  4309 9 630,00   
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4368 939,00   
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4369 537,00   
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  4408 23 152,00   
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  4409 13 234,00   

OGÓŁEM   105 000,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2025  

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR 2077/25 
   ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
odpowiedzialna za 

koordynację 
zadania 

Jednostka 
wykonująca 

zadanie 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2025 roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1  Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  (1a189)  ŚBRR  ŚBRR  2015-2025  010  01041     -105 000,00  

   
Wydatki bieżące 

               
łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 

-105 000,00  
-66 521,00  
-38 479,00  

   Ogółem wydatki bieżące  
łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 

-105 000,00  
-66 521,00  
-38 479,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  łącznie 0,00  

   Ogółem  
łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 

-105 000,00  
-66 521,00  
-38 479,00  

 


